ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP3 No 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 — CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N° 96, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, ESTADO DO

PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o

disposto do art. 73 e ss. da Lei Municipal n" 20, de 11 de junho de 1997 - Estatuto dos

Servidores Públicos do Município de Baixa Grande do Ribeiro/PI;

RESOLVE:

Art. 1°- INTERROMPER, a pedido, licença sem vencimento da servidora ANA

LARISSA DUARTE DA SILVA, RG 2.807.566 SSP-PI e CPF032.385.883-03, matr.

99, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotada na Secretaria Municipal de Educação,

conforme processo administrativo correspondente.

Art.2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a partir de 09 de janeiro de 2025.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 13(TREZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefelturadebaixagrande@bol.com.br

112   Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição VCCMONIII

I d :08913935CEC3OFE48
InurErruaa alUNtanat. DE aanut aaANIDE DO ailla1110+1

Esmaeça: va~ .tcnnono 020UI. 2212 - CEPOWD, 8~ DO
MOMO Cana 0 O.5214711/0003,10

PORTARIA N°95. DE IODE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de MOO atol:640es legais que lhes Mo

conferidas pela Lei ~oleado Município.

RESOLVE:

Ara 1'. NOMEAR o Sr. FABIO JÚNIOR BATISTA DA SILVA,

portador do RO e CPP 022.312.013-51, para tocercer o cargo em comissão de

ASSESSOR ESPECIAL, da Seco:latia Municipal da cultura do Murticipio de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Planai.

Art. 2* - Revogadas as disposições em contrário. a presenbe portada

entra em vigor na data de PM publicação, retroagindo seuselbitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, regi_sig_se e eurnpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:08621E40A744FE7F

ESTADO tio PILGUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE RADIA GRANDE DO RIBEIRO -PI
CNP.) R* 41.522.178/0601-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZL-QUIEL, 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N" 945. DE 13 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, ESTADO DO

PIAU', JOSE 1411S SOUSA. no isso de suas atribuicees legais, e tendo em vista o

disposto do art. 73 e as. da Lei Munictpál n" 20. de I I de junho de 1997 Esunuto dos

Servidores Públiona do Municipio de Raia. Cirande do Ribeiro/PI:

RESOLVE.

AM. INTERRONIPER, a pedido. licença sons vencimento da servidora ANA

LARISSA DUARTE DA SILVA. RO 2.1107366 sSr-pa e CP1032.385.883-03, mate.

99, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERME latada na Secretaria Mumcipal de Educação,

enatam= processo admiailetrativa correspondente-

Art.r. Esta portaria entra em vigor m data de sua publicação com efei,ou

retroativo, a partir de 09 de janeiro de 2025.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 13(TREZE) DIAS DO MÊS,DE JANEIRO DO ANO DE 202$.

JOSE LUIS SOUSA
PRBWITO MUNICIPAL -

Id:125279A77AF6FE72

ESTADO DO PIALII
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

r" 111~ Z ENDEREÇO: maça CIDQUINI10 ~uma, 2222 - CENTRO.
...." 01P3 N. 41-522.178/0001-110

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

(›Pd-D03
; o ;

00 100 ,o
ora

PORTARIA N°97, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, ESTADO DO

PIAUL, JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atnbutedes lewais, e tendo ,Jrn vista n

disposto do art. T3 o as. da Lei Murucipal ri" 20, de 11 de junho de 190' Estatuto dos

SorvIdores Publecos Munacipo de Dans Cirande do Ribeiro/P1;

RESO I NE:

An. I.- INTERROMPER. a podtdo. licença ocos veuscimento do sen..Édor DAVI

DE SOUSA DAMASCENO, RG 625.333 SSP-TO e CPI- A33.625.683-00. mar, 128,

MOTORISTA, tocado na Secretaria Municipal dr Edlit.c,Oo, coo [Orme processo

ractiativo Correspondente

Att..2.- Bata portaria entra enf Vigor na data de sua publicação, curti efeito,

reitelaiVeit e partir 4.02 &janeiro de 2025.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E Cl.,MPRA.SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, DE BAIXA GRANDE GO

RIBEIRO, AOS 13(TREZEI DIAS IX) MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL -

Id:167C4A109394FE67

ESTADO oo PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PT
crp1 N* 41.521.178/0001-M
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUTEL, 2222 - CENTRO,
BADLA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA CO 98, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, Estado do Piraú, ne aso de suas atrilmtp3es legais que lhes Mo conferidas pela Los

Orgânica do Município

RESOLV

An. 1°. Tornar-se sem afeitem as portarias e 23 e 26, de 06:19 janeira de 2023.

publicada no diário oficial dos municipios no dia 07 do janeiro de 2025 Mago VCCERXIII -

Ano XXIII, páginasM ne.)

Art. 2". Revogadas as disposições em contnirio, o presente portaria entra em Vigor

nesta d.o.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO"

AOS 13 (TREZE) DIAS DO holt; DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publioue-se, regeore-se c cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL.

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais